ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Детловский сельсовет
РЕШЕНИЕ
13 сентября  2020 года

№  23/55а
Об установлении общих результатов выборов депутатов  Детловского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края четвертого созыва  по единому многомандатному  избирательному округу.
    В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Детловский сельсовет  о результатах выборов депутатов Детловского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края  четвертого созыва  по единому многомандатному  избирательному округу, избирательная комиссия муниципального образования Детловский сельсовет РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Детловского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края четвертого созыва  по единому многомандатному избирательному округу состоявшимися и  действительными.
 2. Установить что в Детловский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края четвертого созыва избрано 7 депутатов  по единому  многомандатному избирательному округу :
          Веде Виктор Валерьевич
          Вохмин Роман Дмитриевич
          Вохмина Алена Михайловна
          Дроздова Кристина Викторовна
          Дроздов Алексей Алексеевич
          Нощик Марина Владимировна
          Морозов Владимир Викторович
       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Детловский вестник».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                  Е.А.Шестакова
    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Т.Г.Закомолкина
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                           РЕШЕНИЕ
17 сентября  2020г.

                                  № 24/56
О регистрации депутатов Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва, избранных по единому многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования  Детловский сельсовет о результатах выборов
 депутатов Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва, по единому многомандатному   избирательному округу от 13 сентября 2020 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от
13 сентября  2020 года № 23/55а «О результатах выборов депутатов Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва по единому многомандатному избирательному округу»  избирательная комиссия муниципального образования  Детловский сельсовет  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва  по единому многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Выдать  зарегистрированным депутатам Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва  удостоверения об избрании депутатами Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва .
	Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования
	_______                 Е.А.Шестакова (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной
Комиссии муниципального
 образования
	_______       Т.Г.Закомолкина
(подпись)                                       (инициалы, фамилия)

	Приложение

к решению избирательной  комиссии
муниципального образования от  17.09.2020 года
№  24/56

Список
депутатов Детловского сельского Совета депутатов четвертого созыва
избранных по единому многомандатному избирательному округу
1. Веде Виктор Валерьевич
2. Вохмина Алена Михайловна
     3. Вохмин Роман Дмитриевич
    4.  Дроздова Кристина Викторовна
    5.  Дроздов Алексей Алексеевич
    6.  Морозов Владимир Викторович
    7. Нощик Марина Владимировна